各クラブ及び会員各位 殿

福岡県ボウリング連盟

会 長  山 崎   拓

「 公 印 省 略 」

緊急事態宣言解除に関して

 惜春の候、皆様に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当連盟の諸事業に対し格別なるご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 この度、『 緊急事態宣言 』が解除されましたので下記の通りと致します。

 大変、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご協力をお願い致します。

記

◆ 県連主催の大会、競技会、メジャーリーグ戦

  ⇒ 令和2年5月31日 ( 日 ) まで全て延期及び、中止

◆ 各クラブ主催の JBC公認競技会、公認リーグ戦

  ⇒ 各ボウリング場の営業再開に合わせて順次、再開可能

◆ 事務局就業時間

⇒ 平日11：00～15：00 土・日・祝祭日 休み ( 変更の際は、ご連絡致します。)

⇒ 令和2年5月28日 ( 木 ) までは、交代勤務を致します。

以上